
UCHWAŁA NR LIX/497/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na I półrocze 2023 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce na I półrocze 
2023 roku w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B33C535-AEFB-4691-AB8A-7F1F8556BF74. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/497/22 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLANY PRACY KOMISJI na I półrocze 2023r. 
KOMISJA SPRAW OBYWATELSKICH 

Termin Tematyka posiedzenia 
10 stycznia 

(wtorek) 
godz. 13:00 

1.Informacja na temat inwestycji, remontów świetlic wiejskich i chat grillowych oraz 
plany w tym zakresie do końca kadencji. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

7 lutego 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie programu gospodarczego na 2023 rok w działach podległych komisji. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz.14:30). 

14 marca 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Informacja na temat stanu i funkcjonowania cmentarza komunalnego. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

 12 kwietnia 
(środa) 

godz. 13:00 

1.Ocena estetyki, czystości, porządku na terenie gminy. Odbiór odpadów 
komunalnych – efekty. Poszukiwanie nowych form odbioru śmieci. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

9 maja 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie sprawozdania Burmistrza MiG z wykonania budżetu za 2022 r. w 
działach podległych komisji. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz.14:30). 

6 czerwca 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Informacja na temat budowy ścieżek rowerowych – zakres rzeczowy i finansowy. 
Remont i urządzenie  przystanku PKS w Sobótce.  
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

KOMISJA ZDROWIA, OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

Termin Tematyka posiedzenia 
9 stycznia 

(poniedziałek) 
godz. 14:00 

1.Zapoznanie z planami pracy na 2023 r. ŚOK, ŚOSiR, Biblioteki Publicznej, 
Muzeum Ślężańskiego. 
2.Analiza zadań wynikających z kalendarza imprez i wydarzeń w 2023r. 
3.Sprawy bieżące. 

6 lutego  
(poniedziałek) 

godz. 14:00 

1.Opiniowanie programu gospodarczego na 2022r. w działach podległych komisji. 
2.Oferta na ferie zimowe dla dzieci – ŚOK w tym biblioteka, ŚOSiR, Muzeum 
Ślężańskie. 
3.Zapoznanie ze sprawozdaniem z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2022 r. Planowane działania na rok 2023. 
4.Informacja dyrektorów placówek oświatowych dotycząca pomocy uczniom ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 
5.Sprawy bieżące. 

13 marca  
(poniedziałek) 

godz. 14:00 

1.Informacja z realizacji zadań wynikających z oferty na ferie zimowe  – ŚOK, 
ŚOSIR, Muzeum Ślężańskie. 
2.Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Uzależnień oraz Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie w 2022 r. oraz sprawozdanie z realizacji programów profilaktycznych. 
3.Sprawy bieżące. 

 11 kwietnia  
(wtorek) 

godz.14:00 

1.Sprawozdanie ze współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2022r. 
2.Informacja na temat budowy i funkcjonowania ścieżek rowerowych. 
3.Sprawy bieżące. 

8 maja  1.Opiniowanie sprawozdania Burmistrza MiG z wykonania budżetu za rok 2022 w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B33C535-AEFB-4691-AB8A-7F1F8556BF74. Podpisany Strona 1



(poniedziałek) 
godz. 14:00 

działach podległych komisji. 
2.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2023 r. w działach 
podległych komisji. 
3.Sprawy bieżące. 

5 czerwca  
(poniedziałek) 

godz. 14:00 

1.Zapoznanie z arkuszami organizacyjnymi placówek oświatowych. 
2.Informacja dyrektorów placówek oświatowych o planowanych remontach w okresie 
wakacyjnym. 
3.Organizacja pracy przedszkoli w lipcu i sierpniu 2023 r. 
4.Informacja ŚOK, ŚOSiR, Muzeum Ślężańskiego, Biblioteki Miejskiej na temat zajęć 
dla dzieci podczas wakacji. 
5.Sprawozdanie Komisji z przeglądu placów zabaw i obiektów sportowych na terenie 
gminy. 
6.Sprawy bieżące. 

KOMISJA BUDŻETOWO- GOSPODARCZA I ROLNICTWA 

Termin Tematyka posiedzenia 
16 stycznia  

(poniedziałek) 
godz. 13:00 

1.Inwestycje w zakresie programu „Bezpieczna Droga”. 
2.Sprawy bieżące. 

13 lutego  
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie Programu Gospodarczego na rok 2023. 
2.Sprawy bieżące. 

20 marca  
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Informacja na temat realizacji zadania dotyczącego rozbudowy Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Rogowie Sobóckim. 
2.Sprawy bieżące. 

17 kwietnia  
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Informacja na temat realizacji zadania dotyczącego poprawy transportowej 
mobilności mieszkańców poprzez budowę sieci dróg rowerowych. 
2.Sprawy bieżące. 

15 maja  
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie sprawozdania Burmistrza MiG z wykonania budżetu za rok 2022. 
2.Sprawy bieżące. 

12 czerwca  
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Raport z audytu rekompensaty za 2022 rok. 
2.Sprawy bieżące. 

KOMISJA REWIZYJNA 

Termin Tematyka posiedzenia 
17 stycznia 

(wtorek) 
godz. 9:00 

1.Ulica Panoramy Ślężańskiej i Cmentarna w Sobótce – raport dot. stanu faktycznego 
w kontekście zgłaszanych problemów przez mieszkańców. 
2.Inwestycje gminne w latach 2019 – 2022 (źródła finansowania, kredyty, wkład 
własny, waloryzacja kosztów). 
3.Sprawy bieżące. 

14 lutego 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Planowanie przestrzenne w Gminie. Tereny pod zabudowę wielorodzinną, a układ 
planowanych dróg. 
2.Sprawy bieżące. 

21 marca 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Zaopatrzenie Gminy w wodę pod kątem rozbudowy i wzrostu liczby mieszkańców 
(nowe ujęcia wody, odprowadzanie ścieków, stan sieci).  
2.Sprawy bieżące. 

18 kwietnia 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.OSiR Sobótka – przychody i koszty działalności w 2022r. 
2.Sprawy bieżące. 

16 maja 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za rok 
2022  wraz z opinią RIO na temat tego sprawozdania oraz informacji o stanie mienia. 
2.Sprawy bieżące. 

13 czerwca 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Stan realizacji inwestycji Gminnych. Raport  o ewentualnych opóźnieniach, 
problemach i ich przyczynach.  
2.Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B33C535-AEFB-4691-AB8A-7F1F8556BF74. Podpisany Strona 2



KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

Posiedzenia Komisji będą odbywały się w miarę potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B33C535-AEFB-4691-AB8A-7F1F8556BF74. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

